Для юридических лиц: просим оформлять письмо на бланке организации с исх. номером и датой письма за подписью руководителя и печатью организации с указанием исполнителей
и телефонов. Письмо-запрос направлять по эл. почте: mogt_info@mosreg.ru
Для физических лиц заявка аналогична, без бланка, печати, с указанием паспортных данных гражданина.

Генеральному директору
ГБУ МО «Мособлгеотрест»

А.Ю. Устиновичу
Уважаемый Алексей Юрьевич!

Просим Вас предоставить услугу по подготовке выписки из Правил землепользования и застройки _____муниципального образования________ Московской области/ выкопировки из генерального плана _____муниципального образования________ Московской области в отношении земельного участка с кадастровым номером ______________________,расположенным по адресу:_____________________________________________________________________________________________.
Взаимодействие по вопросам в части заключения договора на оказание услуги просим осуществлять с _________ФИО контактного лица для связи, телефон, е-mail___________.
Приложение: 1) карточка организации;

2) иные, если имеются.
Руководитель                                                                                           И.О. Фамилия

                                            м.п.
Исполнитель:
Ф И.О.
Тел.: 8(XXX)XXX-XX-XX